議案第９９号

   旧すみだ環境ふれあい館等複合施設解体工事請負契約の一部変更につい

て

 上記の議案を提出する。

  令和６年３月２８日

                提出者 墨田区長  山  本    亨

   旧すみだ環境ふれあい館等複合施設解体工事請負契約の一部変更につい

て

旧すみだ環境ふれあい館等複合施設解体工事請負契約の一部を下記のとおり変更す

る。

         記

契約金額の変更 変更前 ２億５，４４３万円

        変更後 ２億６，０５２万４，０００円

（提案理由）

 旧すみだ環境ふれあい館等複合施設解体工事において、工事敷地内で土壌汚染が確

認され、その対策工事等を施行する必要が生じたため、契約金額を変更する必要があ

る。

（参考）令和４年１２月１２日議決（議案第７０号）

   旧すみだ環境ふれあい館等複合施設解体工事請負契約

 旧すみだ環境ふれあい館等複合施設解体工事施行のため、下記の請負契約を締結す

る。

         記

１ 契約の目的 旧すみだ環境ふれあい館等複合施設解体工事

２ 契約の方法 一般競争入札

３ 契 約 金 額 ２億５，４４３万円

４ 契約の相手方 東京都墨田区立花一丁目３１番４号

         三和解体工業株式会社

         代表取締役 山上 英樹

５ 工 期 契約締結の日の翌日から令和６年９月３０日まで

６ 支出科目等 令和４年度 墨田区一般会計 資源環境費 環境保全費 環境保

全総務費 工事請負費

         令和５年度 債務負担行為

         令和６年度 債務負担行為